
 

令和 5年 10月 1８日 

事業者 各位 

一般社団法人 倶知安観光協会 

会長 吉田 聡 

ホテル支配人様、ホテル営業ご担当者様向け 

ニセコエリアMICE視察ツアー（無料）のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

現在当協会では、グリーン期におけるニセコエリアへのMICE誘致のための販売促進活動を行っております。

その一環として、近隣事業者の支配人様および営業ご担当者様を対象としたMICE視察ツアーを企画・実施す

る運びとなりました。本ツアーの目的は、ニセコエリアにある近隣宿泊施設に関する知識習得、および各事業

者の現場責任者の関係強化であり、この取り組みはMICE市場の面的営業強化とオールニセコでの取り組みを

拡げるものと考えております。現場レベルでのご担当者様の連携を強化することにより、地域一丸となること

で、グリーン期の集客力向上と高付加価値化の一助となることを目指しております。 

つきましては、本企画の趣旨をご理解いただき、ぜひご参加をご検討下さいます様、何卒宜しくお願い申し

上げます。 

敬 具 

記 

開催日  2023年 11月 9日（木） 

時間   10：00～14：00（A・Bコース）もしくは 13:00～17:00（C・Dコース）予定 

参加費  無料 

内容  ・ニセコエリアの宿泊施設の視察（別紙参照）  

※視察施設は変更になる可能性がございます。 

・当協会のMICE誘致に関する方針の説明 

 集合場所 Midtown Niseko、1階会議スペース 

 集合時間 午前発（Aコース、Bコース）コースの参加者：9:50 

   午後発（Cコース、Dコース）コースの参加者：12:50 

 締切  2023年 10月 27日（金） 

   ※各コース 10名までの先着順となります。 

以上 

◆ご参加いただける場合はご連絡をお願いいたします。 締め切り 10月 31日（火） 

・事業者名 

・ご担当者 

・ご連絡先 

・参加者氏名 

 ・当日参加されるコース名 

 第一希望：   第二希望： 

                                                   

      （一社）倶知安観光協会宛（担当：前川） TEL 0136-55-5372 / FAX 0136-55-5376 / Email info@niseko.co.jp 

 

mailto:info@niseko.co.jp

